Местная администрация

муниципального образования

Копорское  сельское  поселение

МО Ломоносовский муниципальный  район

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 05 ноября 2013 г.                                                          № 66
О  назначении муниципальных  жилищных  инспекторов  по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории   муниципального образования  Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района  Ленинградской области
    В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», законом Ленинградской   от 02 июля 2013 года № 49-оз "О муниципальном жилищном контроле на территории Ленинградской области и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ленинградской области":
-1-

  Возложить на должностных лиц местной администрации Копорского сельского поселения:

-  Цаплий Татьяну Дмитриевну, ведущего   специалиста  местной администрации,

- Шмелеву Ирину Владимировну, специалиста 1 категории местной администрации права и обязанности муниципальных  жилищных  инспекторов по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории   муниципального образования Копорского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской  области.
-2-
      Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возлагается на главу местной администрации Копорского сельского поселения .
Глава местной администрации:                                Б.П. Тимошенков